

Haveton AB

559380-3603

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingrid Malin Ericson, Styrelseledamot
2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internetbaserad marknadsföring genom egna webbsidor samt skicka provisionsbaserad trafik till primärt banker och långgivare i Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att rapportera under året.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-12 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 765 642	55 438
Resultat efter finansiella poster	-545 147	-386 299
Soliditet (%)	80	99

Omsättning har ökat dels pga fullt räkenskapsår, 2022 bedrevs endast maj - dec. Verksamheten kom igång under 2023 där arbetet som lades ner under 2022 började bära frukt. Under 2022 anställdes första personen under december månad. I utgången av 2023 var vi 5 heltidsanställda med en svensk webbsida som genererar intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	33 333	3 491 667	0	-386 299	3 138 701
Balanseras i ny räkning			-386 299	386 299	0
Årets resultat				-545 147	-545 147
Vid årets utgång	33 333	3 491 667	-386 299	-545 147	2 593 554

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	3 491 667
Balanserat resultat	-386 299
Årets resultat	-545 147
Summa	2 560 221
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 560 221
Summa	2 560 221

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-12 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 765 642	55 438
Övriga rörelseintäkter		20 163	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 785 805	55 438
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-368 474	-201 236
Övriga externa kostnader		-619 170	-176 547
Personalkostnader	2	-1 346 635	-61 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 833	-6 833
Övriga rörelsekostnader		-236	-13
Summa rörelsekostnader		-2 341 348	-445 638
Rörelseresultat		-555 543	-390 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 501	3 901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	0
Summa finansiella poster		10 396	3 901
Resultat efter finansiella poster		-545 147	-386 299
Resultat före skatt		-545 147	-386 299
Årets resultat		-545 147	-386 299

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 499	27 332
Summa materiella anläggningstillgångar		20 499	27 332
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	46 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	46 000
Summa anläggningstillgångar		20 499	73 332
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 378	59 907
Summa kortfristiga fordringar		13 378	59 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 195 368	3 043 501
Summa kassa och bank		3 195 368	3 043 501
Summa omsättningstillgångar		3 208 746	3 103 408
Summa tillgångar		3 229 245	3 176 740

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		33 333	33 333
Summa bundet eget kapital		33 333	33 333
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		3 491 667	3 491 667
Balanserat resultat		-386 299	0
Årets resultat		-545 147	-386 299
Summa fritt eget kapital		2 560 221	3 105 368
Summa eget kapital		2 593 554	3 138 701
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		101 155	0
Övriga skulder		419 723	32 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 813	5 750
Summa kortfristiga skulder		635 691	38 039
Summa eget kapital och skulder		3 229 245	3 176 740

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	5,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	34 165
Utgående anskaffningsvärden	34 165
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 833
Årets avskrivningar	-6 833
Utgående avskrivningar	-13 666
Redovisat värde	20 499

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	46 000
Årets uttag och amorteringar	-46 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser att rapportera efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Haveton AB, 559380-3603
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Olle Tobias Pettersson
Olle Tobias Pettersson
Ordförande
2024-07-23

Ingrid Malin Ericson
Ingrid Malin Ericson
Styrelseledamot
2024-07-23